
お得意様各位

株式会社武蔵野化学研究所

磯原工場 業務部

　弊社休業日　４月２７日（土）～４月２９日（月）

　　　　　　　５月３日（金）　～５月６日（月）

　休業前の最終納品日　　　　４月２６日（金）
　休業前出荷分ご注文締切　　４月２４日（水）１２時まで
　※最終納品日４月２６日（金）までの納品が可能なご注文とさせて頂きます。

　休業明けの出荷開始日　　　５月７日（火）
　５月７日出荷分ご注文締切　５月２日（木）１２時まで

以上

記

 拝啓   貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、ゴールデンウィークに伴う出荷業務に関しまして下記の通りご案内させて頂きます。

 何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

2024年4月5日

ゴールデンウィークに伴う出荷のご案内

※お客様の所在地により配達に日数を必要とする場合が御座います。

 詳しくは受注担当窓口までお問い合わせ下さい。

※4月30日（火）、5月１日（水）、5月2日（木）の出荷は致しかねます。

※連休を挟む出荷・納品は致しかねます。

※余裕を持った納期、お早めのご注文をお願い致します。


